
 

 

 

No.2021-89 

202１年11月 

 

 

運用変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記の検査項目の運用に変更がございますので、ご案内致します。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいりますので、

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 

 

記 
 

■実施日  2021年12月1日（水）ご依頼分より 
 

■対象項目 

 
   

 

 

 

 

■変更内容 
 

① F1 Liquid CDx 専用採血管ラベルの変更 

ラベル内の情報を記載しやすくするため、レイアウトを変更致します。 

※記載していただく内容（依頼番号、患者様生年月日、採血日）に変更はありません。 

※別添「採血管ラベル記載時のお願い」もご確認ください。 

現 新 

  

 

項目コード 検査項目 

8607 8 FoundationOne Liquid CDx がんゲノムプロファイル 



 

② 出検時の形態に関する変更 

下記の通り、「F1 Liquid CDx 専用搬送袋」をご用意しますので、必要情報を記載し

た F1 Liquid CDx 専用ラベルを貼付した採血管 2 本を「F1 Liquid CDx 専用搬送

袋」に入れていただき、ご出検ください。 

※搬送袋内のシートは吸水シートとなっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


